様式第１

　　　　　　　　　　　　工場排水等測定結果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　環境森林（環境管理）事務所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　市町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業場名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　年　　月　　日、採取した工場排水等の測定結果を次のとおり報告します。

	試料名

	採取場所

	採取年月日

	採取時刻

	外観

	臭気

	水温

	排水量

	分析項目
	ｐＨ

	ＢＯＤ

	ＳＳ

	特定施設等の                    使用状況

	分析機関名

Ⅲ － 77